
UCHWAŁA NR 298(XXXVIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §17 pkt 5 i 6 Uchwały 
Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Poraj na 2022 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 63.557.658,77 
w tym dochody bieżące: 54.619.466,97 
w tym dochody majątkowe: 8.938.191,80 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 71.707.658,77 
w tym wydatki bieżące: 54.415.430,16 
w tym wydatki majątkowe: 17.292.228,61 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok oraz 
dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa/źródło Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna   982 148,00    0,00   3 220,54   985 368,54

75011 Urzędy wojewódzkie   68 766,00    0,00    83,00   68 849,00

Dotacje celowe przekazane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  68 695,00    0,00    83,00   68 778,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  913 382,00    0,00   3 137,54   916 519,54

Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań wynikających z
umów (Odszkodowanie od Warta
S.A. za uszkodzenie mienia)

   0,00    0,00   3 137,54   3 137,54

758 Różne rozliczenia  10 653 945,00 -  42 613,00    0,00  10 611 332,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 10 653 945,00 -  42 613,00    0,00  10 611 332,00

Subwencje ogólne z budżetu
państwa

 10 653 945,00 -  42 613,00    0,00  10 611 332,00

801 Oświata i wychowanie   864 727,00    0,00   400 596,00  1 265 323,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  7 300,00    0,00   102 408,00   109 708,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   102 408,00   102 408,00

80104 Przedszkola   67 927,00    0,00   272 586,00   340 513,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   272 586,00   272 586,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 298(XXXVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

   0,00    0,00   25 602,00   25 602,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   25 602,00   25 602,00

852 Pomoc społeczna  1 783 970,93    0,00   74 672,00  1 858 642,93

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

 1 226 048,93    0,00   74 672,00  1 300 720,93

85232 Centra integracji społecznej  1 226 048,93    0,00   74 672,00  1 300 720,93

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

 1 226 048,93    0,00   74 672,00  1 300 720,93

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

 1 042 141,59    0,00   63 471,20  1 105 612,79

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  183 907,34    0,00   11 200,80   195 108,14

 54 183 591,43 -  42 613,00   478 488,54  54 619 466,97

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

 1 226 048,93    0,00   74 672,00  1 300 720,93

 8 938 191,80    0,00    0,00  8 938 191,80

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

 4 052 228,80    0,00    0,00  4 052 228,80

 63 121 783,23 -  42 613,00   478 488,54  63 557 658,77

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

 5 278 277,73    0,00   74 672,00  5 352 949,73

 

 

Plan dochodów ogółem:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
przed  7 842 438,08  7 541 888,08  7 071 888,08  5 771 340,00  1 300 548,08    0,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00   300 550,00   300 550,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 970,18   1 970,18   1 970,18    83,00   1 887,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 843 908,26  7 543 358,26  7 073 358,26  5 771 423,00  1 301 935,26    0,00   470 000,00    0,00    0,00    0,00   300 550,00   300 550,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 695,00   68 695,00   68 695,00   68 340,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    83,00    83,00    83,00    83,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   68 778,00   68 778,00   68 778,00   68 423,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 687,00   56 687,00   56 687,00   56 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    53,00    53,00    53,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   56 740,00   56 740,00   56 740,00   56 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 113,00   10 113,00   10 113,00   10 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,00    20,00    20,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 133,00   10 133,00   10 133,00   10 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 540,00   1 540,00   1 540,00   1 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 468 153,08  6 197 603,08  6 147 603,08  5 058 000,00  1 089 603,08    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   270 550,00   270 550,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 887,18   1 887,18   1 887,18    0,00   1 887,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 469 540,26  6 198 990,26  6 148 990,26  5 058 000,00  1 090 990,26    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   270 550,00   270 550,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 887,18   1 887,18   1 887,18    0,00   1 887,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 887,18   201 887,18   201 887,18    0,00   201 887,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   258 043,58   258 043,58   258 043,58    0,00   258 043,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   257 543,58   257 543,58   257 543,58    0,00   257 543,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  21 663 301,77  21 463 301,77  19 683 913,74  16 311 615,00  3 372 298,74  1 037 888,03   741 500,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  109 699,00 -  109 699,00 -  73 699,00 -  73 699,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   468 932,36   468 932,36   403 052,36   376 200,00   26 852,36   65 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  22 022 535,13  21 822 535,13  20 013 267,10  16 614 116,00  3 399 151,10  1 067 768,03   741 500,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 285 373,04  11 110 373,04  10 116 734,53  8 920 100,00  1 196 634,53   571 638,51   422 000,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   68 336,36   68 336,36   31 070,36   29 820,00   1 250,36   37 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Administracja publiczna750

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

801

75023

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 298(XXXVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 6



po zmianach  11 353 709,40  11 178 709,40  10 147 804,89  8 949 920,00  1 197 884,89   608 904,51   422 000,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 257,60   22 257,60    0,00    0,00    0,00   22 257,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 119,00   36 119,00    0,00    0,00    0,00   36 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 376,60   58 376,60    0,00    0,00    0,00   58 376,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   549 380,91   549 380,91    0,00    0,00    0,00   549 380,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 147,00   1 147,00    0,00    0,00    0,00   1 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   550 527,91   550 527,91    0,00    0,00    0,00   550 527,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 262,53   110 262,53   110 262,53    0,00   110 262,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 250,36   1 250,36   1 250,36    0,00   1 250,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 512,89   111 512,89   111 512,89    0,00   111 512,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 490 100,00  5 490 100,00  5 490 100,00  5 490 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 820,00   29 820,00   29 820,00   29 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 519 920,00  5 519 920,00  5 519 920,00  5 519 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 028 169,32  1 028 169,32   650 963,00   618 450,00   32 513,00   341 206,32   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   102 408,00   102 408,00   73 794,00   73 794,00    0,00   28 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 130 577,32  1 130 577,32   724 757,00   692 244,00   32 513,00   369 820,32   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 080,60   117 080,60    0,00    0,00    0,00   117 080,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 036,00   9 036,00    0,00    0,00    0,00   9 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 116,60   126 116,60    0,00    0,00    0,00   126 116,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   224 125,72   224 125,72    0,00    0,00    0,00   224 125,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 578,00   19 578,00    0,00    0,00    0,00   19 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   243 703,72   243 703,72    0,00    0,00    0,00   243 703,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   420 000,00   420 000,00   420 000,00   420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   73 794,00   73 794,00   73 794,00   73 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   493 794,00   493 794,00   493 794,00   493 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 674 263,42  3 649 263,42  3 542 263,42  3 129 500,00   412 763,42    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   272 586,00   272 586,00   272 586,00   272 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 946 849,42  3 921 849,42  3 814 849,42  3 402 086,00   412 763,42    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 331 000,00  1 331 000,00  1 331 000,00  1 331 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   272 586,00   272 586,00   272 586,00   272 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 603 586,00  1 603 586,00  1 603 586,00  1 603 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   715 374,53   715 374,53   695 374,53   619 290,00   76 084,53    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 602,00   25 602,00   25 602,00    0,00   25 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   740 976,53   740 976,53   720 976,53   619 290,00   101 686,53    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 122,95   27 122,95   27 122,95    0,00   27 122,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 602,00   25 602,00   25 602,00    0,00   25 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 724,95   52 724,95   52 724,95    0,00   52 724,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 675 826,46  1 675 826,46  1 460 783,26  1 238 300,00   222 483,26   125 043,20   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  109 699,00 -  109 699,00 -  73 699,00 -  73 699,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 566 127,46  1 566 127,46  1 387 084,26  1 164 601,00   222 483,26   89 043,20   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149

80150

80101

80103

80104

Dotacja podmiotowa z
budżetu otrzymana przez
publiczną jednostkę
systemu oświaty
prowadzoną przez osobę
prawną inną niż jednostka

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z
budżetu otrzymana przez
publiczną jednostkę
systemu oświaty
prowadzoną przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 7



przed zmianą   62 521,60   62 521,60    0,00    0,00    0,00   62 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  36 000,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 521,60   26 521,60    0,00    0,00    0,00   26 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   915 000,00   915 000,00   915 000,00   915 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 699,00 -  20 699,00 -  20 699,00 -  20 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   894 301,00   894 301,00   894 301,00   894 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 925,00   81 925,00   81 925,00   81 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 000,00 -  53 000,00 -  53 000,00 -  53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 925,00   28 925,00   28 925,00   28 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 000 023,93  3 000 023,93  1 220 675,00   731 949,00   488 726,00    0,00   553 300,00  1 226 048,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   74 672,00   74 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 074 695,93  3 074 695,93  1 220 675,00   731 949,00   488 726,00    0,00   553 300,00  1 300 720,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 275 903,93  1 275 903,93   49 855,00   46 755,00   3 100,00    0,00    0,00  1 226 048,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   74 672,00   74 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 350 575,93  1 350 575,93   49 855,00   46 755,00   3 100,00    0,00    0,00  1 300 720,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 048,27   150 048,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 048,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 471,20   63 471,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 471,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   213 519,47   213 519,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   213 519,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 095,34   29 095,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 095,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 200,80   11 200,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 200,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 296,14   40 296,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 296,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 234 500,00  1 234 500,00   17 300,00    0,00   17 300,00  1 217 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 235 000,00  1 235 000,00   17 800,00    0,00   17 800,00  1 217 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   867 300,00   867 300,00   17 300,00    0,00   17 300,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   867 800,00   867 800,00   17 800,00    0,00   17 800,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 300,00   17 300,00   17 300,00    0,00   17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 800,00   17 800,00   17 800,00    0,00   17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  71 271 783,23  53 979 554,62  39 739 138,66  24 328 556,00  15 410 582,66  2 555 088,03  9 378 679,00  1 226 048,93    0,00  1 080 600,00  17 292 228,61  16 642 228,61  5 586 735,80   650 000,00    0,00

zmniejszenie -  110 199,00 -  110 199,00 -  74 199,00 -  73 699,00 -   500,00 -  36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   546 074,54   546 074,54   405 522,54   376 283,00   29 239,54   65 880,00    0,00   74 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 707 658,77  54 415 430,16  40 070 462,20  24 631 140,00  15 439 322,20  2 584 968,03  9 378 679,00  1 300 720,93    0,00  1 080 600,00  17 292 228,61  16 642 228,61  5 586 735,80   650 000,00    0,00

852

921

85232

92109

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 8



Lp Dział Rozdz. Treść Kwota

8 134 937,00

1 750 68 778,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

68 778,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 302,00

3 752 Obrona Narodowa 400,00

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

4 852 Pomoc  społeczna 1 300,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami                                                      

1 300,00

5 855 Rodzina 8 062 157,00

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3 877 796,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok
oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu

 państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna                                             

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 298(XXXVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 9



dotacje celowye otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci 

4 184 361,00

8 134 937,00

1 750 Administracja publiczna 68 778,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 778,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 302,00

3 752 Obrona Narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4 852 Pomoc społeczna 1 300,00

85219
Ośrodki pomocy społecznej

1 300,00

5 855 Rodzina 8 062 157,00

85501

Świadczenia wychowawcze 3 877 796,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 126 809,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotneopłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasoiłki dla opiekunów

57 552,00

120 171,00

1 750 Administracja publiczna 71,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71,00

2 855 Rodzina 120 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Wydatki

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 10



Lp. Dział
Rozdz

. Treść  Kwota 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          

  1 217 200,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   850 000,00    

- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji      850 000,00    

92116 Biblioteki   367 200,00    

-   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji                        367 200,00    

Lp. Dział Rozdz Treść  Kwota 

1 801 Oświata i wychowanie   1 067 768,03    

80101 Szkoły podstawowe   608 904,51    

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie               58 376,60    

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara              550 527,91    

80103 Oddziały przedszolne w szkołach podstawowych   369 820,32    

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie               126 116,60    

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara              243 703,72    

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych 

  89 043,20    

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            62 521,60    

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie               26 521,60    

2 926 Kultura  fizyczna         300 000,00    

92695 Pozostała działalność   300 000,00    

Plan 

wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i
nie należącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 298(XXXVIII)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 11



- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

  300 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48E5C45-BE83-4F3C-B5BE-F75C9D456F05. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



